
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
"О защите конкуренции"

 

ПРИКАЗЫВАЮ:
 

1. Возбудить дело № 15/ов по признакам нарушения Комитетом дорожного
хозяйства, благоустройства и транспорта администрации муниципального
образования «Город Саратов» (410012, г. Саратов, ул. им. Горького А.М., 48),ООО
«Викинг-А.Ю.» (410506, Саратовская обл., Саратовский р-н, пос. Расково, 2 км
Северо-Западнее), ЗАО «Управление механизации № 24» (410015, г. Саратов, пр-т
Энтузиастов, д. 34/40), ООО ПКФ «Г.П.Б.» (410062, г. Саратов, Станция
Трофимовский-2, Промзона), ООО «База инертных материалов» (410003, г. Саратов,
ул. им. Посадского И.Н., д. 94Д, оф. 20), ООО «Альфа Холдинг» (410015, г. Саратов,
пос. Юриш, б/н), ООО «ИНТЕХ» (366324, Чеченская республика, Шалинский р-н, г.
Шали, ул. Курганная, д. 1), АО «Автогрейд» (413124, г. Энгельс, ул. Студенческая, 8),
ООО «Спектр» (410010, г. Саратов, ул. Шехурдина А.П., 8), ООО «Оптима» (410062, г.
Саратов, Станция Трофимовский-2, б/н), ООО «Эко-строй» (410004, г. Саратов, пр.
Дегтярный 3-й, д. 21, литер А) пункта 1 части 1 ст. 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции".

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 15/ово нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

вр.и.о. руководителя управления.

Члены Комиссии:

заместитель руководителя управления; 

старший государственный инспектор отдела контроля органов власти;

ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя Комиссии.

 

Вр.и.о. руководителя управления                                                                

 


